2 長薬発第 326 号

令和 2 年 6 月 23 日

役     員 様

地域薬剤師会長 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                         会長 日 野 寛 明

「新型コロナウイルス感染症に関する母性健康管理措置による

休暇取得支援助成金」等の周知へのご協力について（依頼）

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、厚生労働省から日本薬剤師会を通じ、「新型コロナウイルス感染症に関

する母性健康管理措置による休暇取得支援助成金」を創設した旨通知がありま

したので、お知らせいたします。

 なお、本件についてのお問い合わせは、各都道府県労働局雇用環境・均等部

(室)の相談・申請窓口(長野県：電話番号 026-223-0551)へお願いいたします。

長野県薬剤師会 事務局 中島・吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp